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4. Llini iepraBHOT MOJNITHKH, HA AOCATHEHHA SKHX

3ATBEPIDKEHO

Haxkas Minicrepcrea dinancin Vkpaiun
26.08.2014 Ne836

(y penakuii Hakasy Mi HicTeperBa dinancis Vkpainn
Bia 29 rpyans 2018 poky Ne1209)

3BIT

TIpO BHKOHAHHA Nacmopra 610/1KeTHOT IPOrpaMy MicLIeBOTO Oroxery Ha 2021 pik
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Aﬁﬁhﬁ_ (WaliMenyBariA BLANOBIAANEHOTO BHKOHABLY) (xon 3a €JIPITIOY)
KpeRH Ty
sicocharn Gasery)
Buxonanus inpecTnuiiiinx npoekTis B PAMKaX peanizarii 3axomis,
CIIPAMOBAHHX HA PO3BHTOK CHCTEMH OXOPOHH 30DOB'S Y CLTBCBKI i
1517367 7367 0490 micnesocri 04100000000
nms.r_._ﬂ_:ﬂ._nq oo i aner (Bafimenysanns GiouxeTHol nporpam) (R0 Groprry)
EpeLETY U i i il e KA
Micipanmn Groamey) - aTHiE TR ‘T TH
PNy EPAMTYEHIE
MICIEROTY Gy
Bacsmory}

CTpAMOBaHA peanisauis 6rmKeTHol nporpamu

Ne
3/m

Line nepixasroi nonitaku

1.

CTBOpeHHs e(DeKTHBHIX CIIPOMOMKHIX MEPEK Cy4acHHX 3aK/IajliB EPBHHHOT MEMKO-CAHITAPHOT IONOMOTH B CilTbChKil MicleBocTi

5. Mera 6roxeTHOT nporpamu: ITinBUINEHHS AKOCTi HANAHHS METHIHMX HOCIYT Y cinbehkii MicuesocTi

6. 3aBpanus Oro/pKETHOT Mporpamu:

No

a/n

3aBaanna

1

3abesneuenns pearizanii iHpecTHLHIX MPOEKTIB B paMKaXx 31 fic 3AX0/IB.

CIIPAMC Ha PO3BHTOK CHCTEMH OXOPOHH 30POB'A Y CilbChKiil MicLerocTi




7. Bupartku (Hanani KpeauTH 3 GromeTy) Ta HANPAMU BHKOPHCTAHHSA GHOIKETHIX KOLITIE 34 D10 IKETHOIO NIPOrPaMoIo TpuBEHE
APARERD Y an“ﬂd GiopmeTHol Kacosi sugarku (nagani KPEIHTH) Binxmnenssn
Ne 3/n Hanpsmu sukoprcTanus GloKeTHIX KOWITIR ik
3araibHHH | cneuiannimi 3AranLHAN Cremianb i .
o o YCHOTO tbow hoem YCBOTD 3aransHit Gos crewiansaui donn YCROTO
ByaiBHuuTBO cinbebkux amBynatopiit - 90 366 981,89 | 90 366 981,89 - 90144 116,27 | 90144 116,27 -222 865,62 -222 865,62
|y m.u. 3amuuecu cybeenyii 2 deporcagnozo
brooxcemy micyesum Brodxcemam na
3OMICHEHNA 3aX0018, CRPAMOSANUT HA PO36UMOK - 2330 381,66 2 330 381,66 - 2330 381,66 233038166 0,00 0,00
CUCMEMY OXOPOHY 300PO8'A Y Cinbebkill
Micyesocmi (eneyianshuii (howod)
(V' m.u. sanuwku cybeenyil 3 depacaanozo
Brodxcemy sicyesum brodocemam na
3OHICHERHA 30X00168, CRPAMOBANUX. HA PO3EUMOK - 1916559423 | 19 165 594,23 - 19 165 594,23 | 1916559423 0.00 0,00
CUCMEMU OXOPOHU 300P06'A Y CiNbCbKill .
micyegocmi (3azanemuii grond)
Yeboro - 90 366 981,89 90 366 981,89 - 90 144 116,27 90 144 116,27 -221 865,62 -122 865,62
V' M.y 3anauky cybeenyii 2 depxcasnozo
Brodxcemy micyesum Grodxceman Ha
30iticnenns 3axodis, CAPAMOSAHUX HA POIEUMOK - 233038166 2330 381,66 - 2330 381,66 2330 381,66 0.00 0,00
CcucCmeMy OXOPoRY 300poe'a y cinscekiil
micyesocmi (cneyiansHuii ond)
[V m.u. 3anutuky cybeeryii 3 depxcasrozo
Brooxcemy Micyesum Grodxcemam Ha
30iticHenns 3axodis, CHPAMOBANUX HA POISUMOR - 19 165 59423 | 1916559423 - 19 165 594,23 | 19 165 594,23 o.00 0,00
CUCMEMU OXOPOHU 300PO8'A Y CinbCbKill
Micyesocmi (3azanswii pond)
ExoHOMis komTopuCy 1o 3aBepuieHnx 06'eKTaX Ta aKTaX BHKOHAHHX pobir
8. Bupnarku (Hajani kpeauTH) Ha peanizauiio MiCHEBKX/PEriOHATEHUX, SKi BUKOHYIOTECH B MEax GHOIKETHOT nporpaMu:
TPHBEHE
. . i B i . i ]
Hafimenysanns micuesoi/perionantsol nporpamu N il Mn””wwﬂﬂd e Kacoei sunaru (Hagani xpemur) Binxunenns
3araneHui | cneufansEMi 3aransHHER cneuiansHuii 3aranbHui crieuiaTsHui
YCBOTO YCHOTO YCBOTO
Gonn donn doun dorn donn Porn
[Iporpama couianeHO-eKOHOMIHOTO Ta KyILTYPHOTO - 90 366 981,89 | 90 366 981,89 & 90 144 116,27 | 90 144 116,27 - -222 865,62 -222 865,62
PO3BHTKY ofinacti Ha 2021 pik
Visore = 90 366 981,89 | 90 366 981,89 i 90 144 116,27 | 90 144 116,27 - -222 865,62 -222 865,62

ExoHomia KoWmTopHey N0 3asepieHHy 06'ekTaX Ta AKTAX RHKOHAHIX pobit




9. Pe3yNnTATHBHI NOKA3HUKH DIOJUKETHOT NpOrpaMHu Ta aHanis ix BHKOHAHHA:

Neafn

Mokasuun

Iepeno indopmanii

3arBepIAEHO NACIOPTOM DIOLKETHOT OporpamMu

Ha IBITHIA mepion

Buxonano 3a seiTaiil nepion (xacosi

BHIATKW/ HanaHi KpeanTu)

Binxunenns

3ar

raneHEHA (oug

crieuianbHMi
oz

YCBOTO

3araneHUH

torn

crewmansHmi
dorin

YCBOTO

3aransHui
dorn

cneLiansHuit

Goun

yCBOTO

amBynaropi

ByiBHULTEO CLTBCEKHX

sampam

3aranpauii oboar
BMAATKIR Ha
GyaiBHUUTEO

TPHBEHE

IpoextHo-kowTopHCHa
JOKYMEHTALs

206 604 051,00

206 604 051,00

195013 060,12

195 013 060,12

-11 590 990,88

=11 550 990,88

OBcar BHIATKIB Ha
OyniBHMITEO
IHBeCTHLI HHIX
npoexTis Ha 2021 pik

TPHBEHD

Piwenns ofnacuoi panu ig
23 rpynus 2020 poxy Ne 11-
3/VIII (i3 3mi Hamu)

90 366 931,89

90 366 981,89

90 144 116,27

20144 116,27

-222 865,62

222 865,62

EKOHOMA KOUITOPHCY MO 3aBEPIIEHHX 06'eKTAX

npodykmy

Kinsxicts of'exTin, no
AKHM [UTAHYETBCA
NpOBEfiCHHA
GyaisauuTBa (MEaMYHI
VCTaHOBH)

ob'exTin

Pimenns o6nacuol pamu Bix
23 rpynns 2020 poky No 11-
3/VIII (i3 3ni Hanm)

3aransna naoma
CLABCHKHX
amBynaropii

KE.M

TpoexTHo-KoWTOpHCHA
JOKYMEHTALiR

524431

324431

31377

31377

-2106,61

-2106,61

EKOHOMA KOIITOPHCY N0 3aBEPIUISHHX 00'CKTaxX

eghexmusnocmi
=

1
KB.M 3araneHOl o
GynisnnTea
cinbchRHX
ambynaropii

TPHBEHE

Pospaxynok

39 396,00

39 396,00

62 151,60

62 151,60

22755,59

22 755,59

Cepenui BHTpaTH Ha

GynisnunTeo 1 06 exty

IPHBEHE

Pospaxymox

5647 936,00

5647 936,00

5634 007,01

5634 007,01

-13 928,99

-13928,99

ExoHOMA KOIITOPHEY 10 3aBepieHyx o6 exrax

Axocmi

PIBEHB MOTOBHOCTI

Ha 100 % ;

o0’exris OyniBamuTEA ,

Ha 82,4%

Ha 67,5%

ofexrin

Pospaxynox

14

14

16 16

1

1

0 0

-1

-1

1

0 0

-1

-1

AHAI3 CTAHY BHKOHAHHA PE3y/IBTATHBHUX NOKASHUKIB: Binxunenns nokasHuKis Bij 3aTBEp KX 06YMOB/IEHE EKOHOMIEID KOIITOPHCY Mo 3aBepIIeHnX 06'ekTax

10. Y3aramsHeHuil BUCHOBOK NPO BHKOHAHKSA GI0#eTHOT nporpamu. [To sazsavenii m
HALXO0/UKEHb 32 nporpamoio cknagae 90 144 116,27 rpu abo 99,8%.

HAupektop penapraMenty KanitansHoro 6yaisuuLTEa obnep:xanMinicrpanii

Buxonyioya 0608’ a3k HauabHuKA Bitiny inancysauns, 06niky Ta 3BiTHOCTI — roOBHOrO Oyxramrepa

porpami y 2021 poui nepenfauero kourry Ha ByniBHHUTBO Cj,
Bseneno 16 cinsceiix avbynaropii.

Onexcananp KY1IBIJ

Terana BOPOHOBCBKA




